TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 002.31.03.2025-DIV

Aos dois dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Maria Vieira Lima Coelho, na
qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  002.31.03.2025-DIV,  referente  ao
Processo Administrativo nº 00008.20250128/0007-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

09.349.643/0001-10 - V. E. EUTRAN MOREIRA BEZERRA

1 - ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Recarga  de  Tinta  para  Bulk  Ink
Color Serviço 3.597,0

0 Serviço 39,00 30,00 107.910,00

2 Remanufatura de Toner Preto Serviço 411,00 Serviço 54,00 40,00 16.440,00

3 Remanufatura de Toner Preto Serviço 272,00 Serviço 84,00 47,70 12.974,40

4 Remanufatura de Toner Preto Serviço 297,00 Serviço 84,00 49,00 14.553,00

5 Remanufatura de Toner Preto Serviço 198,00 Serviço 95,00 49,00 9.702,00

6 Remanufatura de Toner Preto Serviço 1.080,0
0 Serviço 49,00 35,00 37.800,00

7 Remanufatura de Toner Preto Serviço 2.240,0
0 Serviço 54,00 45,00 100.800,00

8 Remanufatura de Toner Preto Serviço 531,00 Serviço 54,00 40,00 21.240,00

9 Remanufatura de Toner Preto Serviço 415,00 Serviço 54,00 40,00 16.600,00

10 Remanufatura de Toner Preto Serviço 2.512,0
0 Serviço 84,00 49,00 123.088,00

11 Remanufatura de Cartucho Preto Serviço 468,00 Serviço 22,00 15,00 7.020,00

12 Recarga  de  Tinta  para  Bulk  Ink
Preto Serviço 2.809,0

0 Serviço 39,00 30,00 84.270,00

13 Remanufatura De Cartucho Color Serviço 612,00 Serviço 22,00 15,00 9.180,00

14 Remanufatura de Toner Preto Serviço 278,00 Serviço 54,00 30,00 8.340,00

15 Remanufatura de Toner Preto Serviço 2.384,0
0 Serviço 54,00 43,90 104.657,60

16 Remanufatura de Toner Preto Serviço 1.152,0
0 Serviço 54,00 40,00 46.080,00

17 Remanufatura de Toner Preto Serviço 815,00 Serviço 95,00 49,00 39.935,00

VALOR TOTAL 760.590,00

Homologado para V. E. EUTRAN MOREIRA BEZERRA inscrita no CNPJ/MF:
09.349.643/0001-10, pelo melhor valor de R$ 760.590,00  (setecentos e sessenta mil,
quinhentos e noventa reais), em 02/06/2025.

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-06-02T14:49:01-0300
	MARIA VIEIRA LIMA COELHO:05213045391